



Hobrovej 317  
Postbox 7034  
9200 Aalborg SV  
Tlf.: 9811 3333  
Fax: 9811 3434  
revicor@revicor.dk  
www.revicor.dk

# Rødslet Holding Vadum ApS

Rødslet 41  
9430 Vadum

CVR-nr. 35 02 43 01

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. april 2022

---

Jimmi Andersen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rødslet Holding Vadum ApS  
Rødslet 41  
9430 Vadum

CVR-nr.: 35 02 43 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aalborg Kommune

### Direktion

Jimmi Andersen

### Revision

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 285.542, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 717.910.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.448</b>	<b>-5.888</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-16.448</b>	<b>-5.888</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		342.431	318.850
Finansielle omkostninger	2	<u>-56.486</u>	<u>-1.031</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>269.497</b>	<b>311.931</b>
Skat af årets resultat		<u>16.045</u>	<u>1.522</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>285.542</u></b>	<b><u>313.453</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	108.000
Ekstraordinært udbytte		15.000	30.000
Overført resultat		<u>156.142</u>	<u>175.453</u>
		<b><u>285.542</u></b>	<b><u>313.453</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	462.562	453.443
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>462.562</u>	<u>453.443</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>462.562</u>	<u>453.443</u>
Udskudt skatteaktiv		25.670	9.625
<b>Tilgodehavender</b>		<u>25.670</u>	<u>9.625</u>
Værdipapirer		231.084	0
<b>Værdipapirer</b>		<u>231.084</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>17.145</u>	<u>100.115</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>273.899</u>	<u>109.740</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>736.461</u>	<u>563.183</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		523.510	367.368
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>108.000</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>717.910</u></b>	<b><u>555.368</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.438	5.000
Gæld til associerede virksomheder		30	30
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83	85
Anden gæld		<u>0</u>	<u>2.700</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.551</u></b>	<b><u>7.815</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>18.551</u></b>	<b><u>7.815</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>736.461</u></u></b>	<b><u><u>563.183</u></u></b>

## Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter driftskonto	1.008	1.031
Urealiserede kursreguleringer værdipapirer	25.461	0
Realiserede kursreguleringer værdipapirer	<u>30.017</u>	<u>0</u>
	<b><u>56.486</u></b>	<b><u>1.031</u></b>

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>302.130</u>	<u>302.130</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>302.130</u>	<u>302.130</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	151.313	45.433
Årets resultat	356.991	333.410
Udbytte modtaget	-333.312	-212.970
Afskrivning på goodwill	<u>-14.560</u>	<u>-14.560</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>160.432</u>	<u>151.313</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>462.562</u></b>	<b><u>453.443</u></b>

Saldo på uafskrevet koncerngoodwill er kr. 35.793

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virk- somhedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	367.368	108.000	0	555.368
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	0	-108.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-15.000	-15.000
Årets resultat	0	156.142	114.400	15.000	285.542
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>523.510</b>	<b>114.400</b>	<b>0</b>	<b>717.910</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.